
HVNB 2023/24

Inklusionsliga

TB Stöcken
Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

23.09.2023 
 
 
 

11:10  607124
11:50  607124
13:10  607124
13:50  607124

TB Stöcken
TB Stöcken
TSV Altenwalde
TB Stöcken

HSG Heidmark
Handball ke...n Handicap
TB Stöcken
HSG Heidmark II

5:6
4:8
7:3
6:5

Sa. 
 
 
 

18.11.2023 
 
 
 

13:45  403261
14:45  403261
15:45  403261
16:45  602139

TB Stöcken
HSG Heidmark
SV Werder Bremen
TB Stöcken

TB Stöcken II
TB Stöcken
TB Stöcken
Handball ke...n Handicap

6:2
3:3
4:6
3:2

Sa. 
 
 
 

16.03.2024 
 
 
 

10:30  403261
11:30  403261
12:30  403261
13:30  403261

TB Stöcken
SV Werder Bremen
TSV Altenwalde
TB Stöcken

TB Stöcken II
TB Stöcken
TB Stöcken
Handball ke...n Handicap

7:2
7:4
4:3
7:1

Hallenverzeichnis

403261 Hannover, GS Wendlandstrasse
Wendlandstraße 4, 30419 Hannover (OT Herrenhausen)

602139 Cuxhaven, SH Franzenburg
Wohlsenstraße 41, 27478 Cuxhaven (OT Altenwalde)

607124 Dorfmark, Thormarcon-Arena
Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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