HVNB 2023/24

Inklusionsliga

TB Stöcken

Mannschaftsspielplan



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit	, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 23.09.2023	11:10 607124	TB Stöcken	HSG Heidmark	5:6
	11:50 607124	TB Stöcken	Handball ken Handicap	4:8
	13:10 607124	TSV Altenwalde	TB Stöcken	7:3
	13:50 607124	TB Stöcken	HSG Heidmark II	6:5
Sa. 18.11.2023	13:45 403261	TB Stöcken	TB Stöcken II	6:2
	14:45 403261	HSG Heidmark	TB Stöcken	3:3
	15:45 403261	SV Werder Bremen	TB Stöcken	4:6
	16:45 602139	TB Stöcken	Handball ken Handicap	3:2
Sa. 16.03.2024	10:30 403261	TB Stöcken	TB Stöcken II	7:2
	11:30 403261	SV Werder Bremen	TB Stöcken	7:4
	12:30 403261	TSV Altenwalde	TB Stöcken	4:3
	13:30 403261	TB Stöcken	Handball ken Handicap	7:1

Hallenverzeichnis

403261	Hannover, GS Wendlandstrasse Wendlandstraße 4, 30419 Hannover (OT Herrenhausen)
602139	Cuxhaven, SH Franzenburg Wohlsenstraße 41, 27478 Cuxhaven (OT Altenwalde)
607124	Dorfmark, Thormarcon-Arena Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark

		•				
Legende						
	V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt				
	u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt				
	h	Halle wurde geändert				
	t	Heimrecht wurde getauscht				
	NH	Heimmannschaft nicht angegreten				
	NG	Gastmannschaft nicht angetreten				
	N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten				
	WH	Wertung gegen Heimmannschaft				
	WG	Wertung gegen Gastmannschaft				
	W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft				
	U	Begegnung wurde umgewertet				
	ZH	Heimmannschaft zurückgezogen				
	ZG	Gastmannschaft zurückgezogen				